
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692434 

  

 

Αθήνα, 12/10/2017 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 12082 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 7388 

            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Προμήθεια έντυπου υλικού Ελληνικού Τύπου" 
 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

 

  Έχοντας υπόψη : 

 

1. Το  Κανονισμό της Βουλής (Μέρος Β΄), όπως ισχύει. 

2. Την τρέχουσα ανάγκη για την ομαλή λειτουργία της Βουλής, της προμήθειας έντυπου υλικού Ελληνικού Τύπου, για τις 

ανάγκες του  Γραφείου Τύπου & Κοινοβουλευτικής Πληροφόρησης της Βουλής, σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 

18963/02/10/2017 υπηρεσιακό σημείωμα.  

3. Την υπ' αριθμ. 1345/838/12.02.2014 απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Βουλής. 

4. Την υπ'αριθμ. 241/118/12.01.2017  απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1121 με α/α υποχρ. 44 

5. Το από 02.10.2017 πρακτικό παραλαβής. 

6. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

 

Αποφασίζουμε 

 
     την έγκριση δαπάνης από τριάντα τέσσερις χιλιάδες εβδομήντα εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτά  (34.079,12 €), 

συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ, σε βάρος του KAE 1121 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2017, στον 

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ Γ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ, ΒΑΣ.ΣΟΦΙΑΣ 2, Τ.Κ. 100.21, ΑΘΗΝΑ, για την προμήθεια έντυπου υλικού 

Ελληνικού Τύπου  για το Γραφείο Τύπου της Βουλής, κατά το χρονικό διάστημα από 01.09.2017  μέχρι και 30.09.2017 

(σχετικό το υπ' αριθμ. 35/30.09.2017 τιμολόγιο πώλησης αγαθών - δελτίο αποστ.). 
   

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Γραφείο Τύπου & Κοινοβουλευτικής Πληροφόρησης  

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενο             
.__2286_2017 _OPS 

tzo__10/10/2017              

 

 

 

ΑΔΑ: 03-04Υ9



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 03-04Υ9


